

Du vend. 12/12 au dim. 14/12 inclus

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-50%** SUR LE 2^{ÈME}



GOURMET FINEST CUISINE®
RÔTI DE DINDE
Farci à la forestière.
Ref. 5019839

PRIX CHOC
7.99
700 g (11.42 €/kg)
Origine (B) page 4



ÉLABORÉ EN FRANCE

MILSANI®
YAOURT
À LA GRECQUE
VANILLE OU
STRACCIATELLA
4 x 150 g.
Ref. 3176

-21%
1.89 (1)
600 g (3.15 €/kg) ~~2.39~~



TIPIAK®
COUSCOUS
PARFUMÉ ★
Aux épices
du monde.
Ref. 5013222

PRIX CHOC
1.59
510 g (3.12 €/kg)



ÉLABORÉ EN BELGIQUE

MILSANI®
MERVEILLEUX
Au choix : chocolat
ou speculoos.
Ref. 5023484

PRIX CHOC
2.99
170 g (17.59 €/kg)



LA GOUDALE®
BIÈRE BLONDE 7.2° ★
Le pack de 6 x 25 cl.
Ref. 5000745

-50%
SUR LE 2^{ÈME}
4.19
Le produit vendu seul (2.80 €/L)
6.28 (1)
8.30
Les 2 produits (2.10 €/L)



FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

ENDIVES
Catégorie 1.
Ref. 6224

L'OFFRE FESTIVE SPÉCIALE WEEK-END



DE BONNES FÊTES
À PRIX DISCOUNT

ÉLEVÉ EN FRANCE

HUITRES FINES DE CLAIRES
MARENNES D'OLÉRON
Calibre n°3. 12 pièces minimum.
Ref. 9652

PRIX CHOC
6.49
La boisson d'1 kg

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

★ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. Les offres de cette page sont valables du 12/12/2025 au 14/12/2025 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. ★ Au rayon frais.

Prix valables du 09/12/2025 au 15/12/2025 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelonans - 33 rue des Vanesses - 93420 Villapinte - RCS Bobigny 378 569 040. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

50/2025